
COMUNE DI LUZZI 

PROVINCIA DI COSENZA 

 

 

 

 
Via San Giuseppe n° 41 – 87040 – Luzzi (CS) - Tel. 0984 541111 

P.I. 80007890785 – C.F. 01080090788 

www.comunediluzzi.it – Pec: protocollogenerale@comunediluzzi.legalmail.it 
 Polizia Municipale: Via San Francesco 102 -tel. 0984541011 

 

 

Ordinanza n° 114 del 19/12/2024 
 

 

OGGETTO: 

SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE PLESSO SCOLASTICO 

VALLELEOTTA PER INTERVENTI DA PARTE DELL’ENEL SULLA RETE 

ELETTRICA PER GIORNO 19 DICEMBRE 2024.  

 

Premesso che, e-distribuzione comunica che l’energia elettrica sarà interrotta per 

effettuare lavori sui propri impianti nel giorno 19/12/2024, comprendente anche la zona di 

Valleleotta dove è ubicato il plesso scolastico in oggetto; 

 

Constatato che al fine di consentire lo svolgimento di tale intervento, occorre sospendere 

le normali attività didattiche per la giornata del 19 dicembre 2024; 

 

Visto l'art.54 comma 1 lett. a) e comma 4 del D.lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 50 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

O R D I N A 

 

Per le ragioni esposte in narrativa: 

 

la sospensione delle attività didattiche del Plesso Scolastico di Valleleotta per 

interventi di cui in premessa per giorno 19 dicembre 2024.  

 

DISPONE 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Dirigente Scolastico del Circolo 

Didattico “G. Marchese” di Luzzi per i conseguenti provvedimenti di competenza. 

 

INFORMA 

Avverso la presente Ordinanza è ammesso, entro sessanta giorni dalla pubblicazione 

all’Albo Pretorio online, ricorso dinanzi al TAR della Calabria ovvero, in alternativa, entro 

centoventi giorni dalla suddetta pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica. 

 

DISPONE 

 L’immediata Esecutività del presente provvedimento. 

Che la presente ordinanza venga pubblicata sull’Albo Pretorio online del Comune. 
 

 

 Il Sindaco 





COMUNE DI LUZZI 

PROVINCIA DI COSENZA 

 

 

 

 
Via San Giuseppe n° 41 – 87040 – Luzzi (CS) - Tel. 0984 541111 

P.I. 80007890785 – C.F. 01080090788 

www.comunediluzzi.it – Pec: protocollogenerale@comunediluzzi.legalmail.it 
 Polizia Municipale: Via San Francesco 102 -tel. 0984541011 

 

 Umberto Federico / ArubaPEC S.p.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


